ПРОТОКОЛ № 5

Вступительных испытаний по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты

(Стилистика и визаж) государственного автономного профессионального

образовательного учреждения Республики Бурятия «Республиканский многоуровневый

колледж»

«06» августа 2024 г.                                                                                                    г. Улан-Удэ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель экзаменационной комиссии: Норбоева М.А., заведующий отделением

                                                                                                                                                «Сервис»

Члены экзаменационной комиссии: Цихановская Е.Н преподаватель колледжа,

                                                                  Самеева А.В преподаватель колледжа,

                                                                  Грибанова М.И. преподаватель колледжа.

Ответственный секретарь: Балтукова Н.П.

Повестка заседания:

О проведении вступительных испытаний по специальности 43.02.17 Технологии индустрии

красоты (Стилистика и визаж) на базе основного общего образования

Рассмотрев результаты вступительных испытаний, экзаменационная комиссия рекомендует к

зачислению студентами первого курса ГАПОУ РБ «Республиканский многоуровневый колледж»

по специальности 43.02.17 Технологии индустрии красоты (Стилистика и визаж) со сроком

обучения 2 года 10 мес.

- на договорной основе следующих абитуриентов:

№

п/п

ФИО поступающего Средний

балл

документа

об

образовании

Балл

вступительных

испытаний

Итоговая

сумма баллов

Примечание

1. Ханларова Эсмира

Сагиф-Кызы

3,8
6 9,8

Рекомендован

к зачислению

2. Лобонева Лариса

Евгеньевна
4,7 9 13,7

Рекомендован

к зачислению

3. Воробьёва Мария

Николаевна

4,3
7 11,3

Рекомендован

к зачислению

4. Цыбикова Анастасия

Евгеньевна

3,6
8 11,6

Рекомендован

к зачислению

5. Кузнецова Милана

Алексеевна

3,4
9 12,4

Рекомендован

к зачислению

6. Колодина Снежана

Алексеевна

3,5
9 12,5

Рекомендован

к зачислению

7. Цыбикова Номина

Вячеславовна

3,7
9 12,7

Рекомендован

к зачислению

8. Ошорова Арюна

Баировна

3,7
8 11,7

Рекомендован

к зачислению

9. Пайтуева Дарина

Олеговна

3,4
9 12,4

Рекомендован

к зачислению

10. Глазунова Вероника

Арсеньевна

4,0
9 13,0

Рекомендован

к зачислению

11. Дондукова Нарана

Александровна
4,1 10 14,1

Рекомендован

к зачислению

12. Булгатова Дари

Леонидовна

4,0
9 13,0

Рекомендован

к зачислению

13. Матвеева Мелиса

 Афесовна

4,1
9 13,1

Рекомендован

к зачислению

14. Буракова Алина

Николаевна

4,6
8 12,6

Рекомендован

к зачислению

15. Спиридонова Александра

Васильевна

3,3
9 12,3

Рекомендован

к зачислению

16. Листровая Антонина

Александровна

3,7
9 12,7

Рекомендован

к зачислению

17. Виноградова Дарья

Александровна

4,7
9 13,7

Рекомендован

к зачислению

18. Киселева Влада

Вячеславовна

3,4
9 12,4

Рекомендован

к зачислению

19. Солодухина Олеся

Андреевна

4,1
9 13,1

Рекомендован

к зачислению

20. Колесникова Наталья

Владимировна

3,6
10 13,6

Рекомендован

к зачислению

21. Убонова Алёна

Сергеевна

4,4
10 14,4

Рекомендован

к зачислению

22. Ажиненко Виктория

Геннадьевна

3,8
9 12,8

Рекомендован

к зачислению

23. Родионова Алина

Александровна

4,2
9 13,2

Рекомендован

к зачислению

24. Дьяченко Екатерина

Евгеньевна

3,6
9 12,6

Рекомендован

к зачислению

25. Лю София

Чжэнхуновна

3,2
9 12,2

Рекомендован

к зачислению